anni tre e si rinnova tacitamente (di tre anni e così via) se non viene inviata raccomandata con ricevuta di 
ritorno di una parte all’altra almeno sei mesi prima dell’ordinaria scadenza. 

In caso di recesso anticipato di una delle parti, la parte che recede verserà all’altra parte la somma di € 
2.500,00 (duemilacinquecento/00) oltre iva a titolo di penale. In caso di recesso anticipato del Cliente, 
FEDERAZIENDE si rileva la facoltà di restituire allo stesso la documentazione fiscale, contabile, del lavoro e 
le pratiche, solamente dopo l’avvenuto pagamento del saldo delle prestazioni maturate fino alla data di